
   20.03.2021.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 4                                         3 
 

 

О Д Л У К У 
 

О ПОДИЗАЊУ СПОМЕН ПЛОЧЕ ПАЛИМ 
БОРЦИМА ИЗ ПРВОГ И ДРУГОГ СВЕТСКОГ 

РАТА У БЕЛАСИЦИ 
 

Члан 1. 
 
Подиже се спомен плоча палим борцима у Првом 

и Другом светском рату на згради Дома културе у 
Беласици на коју је сагласност дао Савет Месне 
заједнице Беласица. 

 
Члан 2. 

 
Спомен плоча величине 110 x 90 цм се поставља 

на Дому културе у Беласици на спрату зграде са 
предње стране, према главном сеоском путу, израђује 
се од црног гранита, исписана Мирослављевим писмом 
и ушрафљује на зиду Дома културе са 4 шрафа.  

 
Члан 3. 

 
Средства за реализацију ове Одлуке, обезбедиће се 

из донаторских средстава од стране рођака изгинулих 
бораца. 

 
Члан 4. 

 
За израду спомен плоче ће бити ангажован аутор 

по избору донатора. 
 

Члан 5. 
 
Са изабраним аутором ће се закључити Уговор о 

ауторском хонорару, ради израде и постављања 
спомен плоче. 

 
Члан 6. 

 
Пре постављења спомен плоче прибавиће се 

сагласност Министарства културе и информисања 
Републике Србије. 

 
Члан 7. 

 
Одлуку објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 633-2/21                 ПРЕДСЕДНИК, 
Предраг Вукићевић, с.р. 

 
 
 
61 
На основу члана 88. став 1. Закона о планирању и 

изградњи (“Сл. гласник РС” бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 54/13, 98/13, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 9/20) и члана 22. Статута града Крушевца 
(„Службени лист града Крушевца“, бр. 15/18), 

Скупштина града Крушевца, на  седници одржаној 
дана 19.03.2021. године, донела је 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБУХВАТУ 
ЗЕМЉИШТА КОМЕ ЈЕ ПРОМЕЊЕНА 
НАМЕНА ИЗ ПОЉОПРИВРЕДНОГ У 

ГРАЂЕВИНСКО А НА ОСНОВУ ГЕНЕРАЛНОГ 
УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА КРУШЕВЦА 2025 

 
I - У Одлуци о обухвату земљишта коме је 

промењена намена из пољопривредног у грађевинско а 
на основу Генералног урбанистичког плана Крушевца 
2025 („Сл. лист града Крушевца“ бр. 9/16) у списку 
катастарских парцела којима је промењена намена 
БРИШЕ СЕ  "катастарска парцела бр. 106/1 КО Читлук". 

 
II - Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

града Крушевца“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 350-228/21             ПРЕДСЕДНИК, 
Предраг Вукићевић, с.р. 

 
 
 
62 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама 

("Сл. гласник РС" број 91/19), члана 28. Закона о јавно-
-приватном партнерству и концесијама („Сл. гласник 
РС“ бр. 88/11, 15/16 и 104/16) и Плана јавних набавки 
Градске управе града Крушевца за 2020. годину, 

Скупштина града Крушевца  на седници одржаној 
дана 19.03.2021. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

 
О ДОДЕЛИ ЈАВНОГ УГОВОРА О ЈАВНО-                          

-ПРИВАТНОМ ПАРТНЕРСТВУ БЕЗ 
ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ јавни уговор без елемената 

концесије у отвореном поступку јавне набавке радова 
за доделу јавног уговора без елемената концесије за 
реализацију Пројекта  јавно-приватног партнерства без 
елемената концесије за рехабилитацију и ургентно 
одржавање општинских путева и улица и некатего-
рисаних путева на територији града Крушевца са 
јавним плаћањем под бројем  0032/2020 понуђачу 

„Техноградња“ д.о.о. Привредно друштво за 
градњу и инжењеринг Крушевац са седиштем у 
Крушевцу Ул. Мајке Југовића бр. 14, ПИБ:100230253, 
МБ:06983154, на основу Понуде бр. 05-197 од 
24.02.2021. године. 

 
Одлуку објавити на електронском Порталу јавних 

набавки у року од 3 (три) дана од дана доношења. 
  
Одлуку објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 011-6/21                 ПРЕДСЕДНИК, 
Предраг Вукићевић, с.р. 

 


